
Id: 76C99AF3-D456-4D97-82E2-6D72584D0437. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXV/3459/23 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 229   pkt 3   ustawy z   dnia 14   czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa) na działanie Prezydenta Miasta Krakowa opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Artur Buszek 



Id: 76C99AF3-D456-4D97-82E2-6D72584D0437. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXV/3459/23 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Przesłana do Rady Miasta Krakowa skarga Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) na działanie Prezydenta Miasta  Krakowa dotyczy odmowy wydania kopii decyzji 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 czerwca 2010 r. o wykreśleniu podmiotu gospodarczego 

z ewidencji działalności gospodarczej. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że zawarte w skardze zarzuty 

i  uwagi były przedmiotem postępowania wyjaśniającego przeprowadzonego w  trybie art. 227 

w zw. z art. 222 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity: Dz. U. z  2023 r., poz. 775  ze zm.), a  o jego wynikach Skarżący został poinformowany 

pismem nr KE-01.1510.278.2023.MP z dnia 4 października 2023 r. 

W ww. piśmie Skarżący został poinformowany, że poruszona w skardze problematyka była 

przedmiotem kompleksowej analizy przeprowadzonej przez służby miejskie. 

Z dokonanych w przedmiotowym zakresie ustaleń wynika, że brak możliwości przekazania 

Skarżącemu żądanych dokumentów wynikał z przyczyn obiektywnych – z uwagi na ich zniszczenie 

w pożarze Archiwum Urzędu Miasta Krakowa, który miał miejsce w 2021 r. Zatem brak możliwości 

pozytywnego załatwienia wniosku Skarżącego nie jest wynikiem niewłaściwych działań Urzędu 

Miasta Krakowa w tym zakresie. 

Jednocześnie Prezydent Miasta poinformował Skarżącego, że kopie decyzji, o których przekazanie 

wnioskował mogą jeszcze znajdować się we właściwym dla przedsiębiorcy urzędzie skarbowym, 

urzędzie statystycznym, Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych lub Kasie Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze 

są niezasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w  rozumieniu art. 237 § 3 

w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


